
1 
 

 

 

‘‘
97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22                                    http://www.powiat.radomszczanski.pl
tel. +48 44 6834509   fax +48 44 6834335                         e-mail: starostwo@powiat.radomszczanski.pl

 
Radomsko, 31.10.2011r. 

 
Do: 
Wszyscy nabywcy SIWZ 

 
WP.272.39.05.2011 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawa 
wraz z montaŜem aparatury, sprzętu medycznego oraz wyposaŜenia dla 
Oddziału Obserwacyjno – Zakaźnego Szpitala Powiatowego w Radomsku przy 
ul. Jagiellońskiej 36”. 

 
I.  Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający 
przedstawia poniŜej treść pytań do SIWZ zadanych przez Wykonawców oraz treść 
udzielonych odpowiedzi. 

 
 
Dotyczy części 2 – Ssak elektryczny – 1 szt. 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści do przetargu ssak o wydajności ssania 35 l/min. co jest 
parametrem nieznacznie róŜniącym się od wymaganego? 
Odpowiedź 1 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający wydzieli z części 2 ssak elektryczny? UmoŜliwi to zaoferowanie sprzętu 
większej ilości oferentów. 
Odpowiedź 2 
Nie. 
 
Dotyczy części 2 – Defibrylator z podglądem EKG – 1 szt. 
Pytanie 3 
Czy Zamawiający w pkt. 5 dopuści 20 defibrylacji o mocy 200 J i monitorowanie 5h (EKG, 
SpO2, CO2, temperatury i dwa ciśnienia inwazyjne nieprzerwanie, NBP mierzony co 15 
min.)? 
Odpowiedź 3 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający w pkt. 24 dopuści drukarkę termiczną na papier o szerokości 50 mm? 
Odpowiedź 4 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 5 
Czy Zamawiający w pkt. 33 dopuści EKG 3, 5 odprowadzeniowe? 
Odpowiedź 5 



2 
 

 

 

Tak, dopuszczamy. 
 
Dotyczy – SIWZ, Rozdział 4 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający wydłuŜy termin realizacji zamówienia w zakresie Części II  z 21 na 30 dni 
od daty podpisania umowy?  JeŜeli nie to proszę o podanie terminu, o jaki Zamawiający jest 
w stanie wydłuŜyć realizację zamówienia. 
Odpowiedź 6 
Nie, Zamawiający nie zamierza wydłuŜyć terminu realizacji zamówienia. 
 
Dotyczy – SIWZ, Rozdział 6 pkt.6.3.1. 
Pytanie 7 
Czy Zamawiający w celu potwierdzenia, Ŝe oferowany przedmiot zamówienia spełnia 
wymagania określone w ustawie o wyrobach medycznych dopuści złoŜenie deklaracji 
zgodności, w przypadku produktów sklasyfikowanych do klasy I i certyfikatów CE  
wystawionych przez jednostkę notyfikowaną , w przypadku wyrobów medycznych 
sklasyfikowanych do klasy IIa IIb i III? 
Informujemy, iŜ wiele firm dokonywały zgłoszenia/powiadomienia lub przeniesienia swoich 
wyrobów do bazy danych do Prezesa Urzędy za pomocą korespondencji wysyłanej drogą 
pocztową. W związku z tym nie posiadają potwierdzonego przez Urząd Rejestracji Wyrobów 
Medycznych dokumentu potwierdzającego dokonanie zgłoszenia wyrobu 
medycznego/powiadomienia o wyrobie medycznym. 
Odpowiedź 7 
Zamawiający podtrzymuje wymagania zawarte w Rozdziale 6 pkt. 6.3.1. SIWZ. JednakŜe                 
w przypadku zgłoszenia/powiadomienia lub przeniesienia wyrobów do bazy danych Prezesa 
Urzędu za pomocą korespondencji pocztowej Zamawiający dopuszcza załączenie do oferty 
treści przedmiotowego zgłoszenia /powiadomienia wraz z dowodem jej nadania. 
 
Pytanie 8 
Z uwagi na fakt, iŜ karty katalogowe, materiały informacyjne, foldery są dokumentami 
poglądowymi i mogą nie zawierać wszystkich informacji o produkcie czy Zamawiający 
wyrazi zgodę, by w sytuacji gdy materiały te nie potwierdzają wszystkich parametrów 
Oferent dołączył równieŜ oświadczenie potwierdzające, iŜ oferowany sprzęt spełnia 
wymagania techniczne wymagane przez Zamawiającego? 
Odpowiedź 8 
Zamawiający nie wymaga dodatkowego oświadczenia. Oświadczenie, Ŝe oferowane dostawy 
odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego stanowi Dodatek nr 5 do 
SIWZ.  
 
Dotyczy - dodatek nr 8 do SIWZ 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu pkt 5 b) paragrafu 6 wzoru umowy z 
„ przystąpić do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia i dokonać 
usunięcia wady w terminie wskazanym przez Kupującego, nie dłuŜszym niŜ 7 dni” na zapis ” 
przystąpić do usunięcia wady w terminie 24 godzin od przyjęcia zgłoszenia, za wyjątkiem dni 
ustawowo wolnych od pracy i dokonać usunięcia wady w terminie wskazanym przez 
Kupującego, nie dłuŜszym niŜ 7 dni roboczych” 
Odpowiedź 9 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 10 
dot. pkt 12 paragraf 6 wzoru umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wszelkie sprawy 
awaryjne i reklamacje Kupujący zgłaszał Sprzedającemu pisemnie faksem? 
 



3 
 

 

 

Odpowiedź 10 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w 
wykonaniu przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w §2 ust.1 z 0,2% na 0,1 % 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust.1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy opóźnienie? 
Odpowiedź 11 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 12 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w 
usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w trakcie odbioru z  0,2% na 0,1% 
wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust.1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy opóźnienie? 
Odpowiedź 12 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Pytanie 13 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej za opóźnienie w 
usunięciu wad przedmiotu umowy stwierdzonych w okresie rękojmi lub gwarancji z 0,2% na 
0,1% wartości brutto wynagrodzenia wskazanego w §4 ust.1 za kaŜdy kalendarzowy dzień 
opóźnienia, liczonej oddzielnie od tej Części zamówienia, której dotyczy opóźnienie? 
Odpowiedź 13 
Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
 
Dotyczy części 2 – Aparat do mierzenia ciśnienia – 3 szt. 
Pytanie 14 
(pkt 2 tabeli)– Czy Zamawiający dopuści urządzenie z mankietem zawijanym zakończonym 
rzepem? 
Odpowiedź 14 
Tak. 
 
Dotyczy części 2 – Defibrylator z podglądem EKG – 1 szt. 
Pytanie 15 
(pkt 24 tabeli) - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z wydrukiem EKG 
na drukarce termicznej przystosowanej do papieru o szerokości 50 mm? 
Odpowiedź 15 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 16 
(pkt 33 tabeli) - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator wyposaŜony w 
przewód EKG 3-odprowadzeniowy z moŜliwością rozbudowy tylko o przewód EKG                     
5-odprowadzeniowy (bez EKG 10-odprowadzeniowego)? 
Odpowiedź 16 
Tak, dopuszczamy. 
 
Dotyczy części 2 – Pompa infuzyjna strzykawkowa – 3 szt. 
Dotyczy części 2 – Pompa infuzyjna objętościowa – 1 szt. 
Pytanie 17 
Dot. punktu 3 – klasa ochronności: klasa II, typ CF, ochrona przed wilgocią min IP22. 



4 
 

 

 

Czy Zamawiający dopuści klasę I, typ CF, ochrona przed wilgocią IP22? Pragniemy zwrócić 
uwagę, Ŝe obie klasy ochronności są przez normę medyczną IEC/EN60601-1 traktowane 
równowaŜnie. 
Odpowiedź 17 
Tak, dopuszczamy. 
 
 
Pytanie 18 
Dot. punktu 6 – cięŜar nie większy niŜ 1,5 kg. 
Czy Zamawiający dopuści pompy o wadze nie przekraczającej 2,5 kg? Waga naszej pompy 
zawiera zarówno uchwyt do przenoszenia, jak równieŜ uchwyt mocujący oraz zasilacz 
sieciowy. Natomiast w pompach o wadze 1,5 kg wszystkie te elementy są dodatkowymi 
częściami wyposaŜenia i nie są wliczone w wagę głównego urządzenia. 
Odpowiedź 18 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 19 
Dot. punktu 12 – moŜliwość odłączania uchwytu mocującego od pompy. 
Czy Zamawiający dopuści pompę połączoną na stałe z uchwytem mocującym? Pompa z 
odłączalnym uchwytem musi być kaŜdorazowo rozpięta przed włoŜeniem do stacji dokującej. 
Uchwyt dołączalny jest elementem dodatkowym wymagającym miejsca do jego schowania 
oraz kaŜdorazowo czasu do jego znalezienia i spięcia z urządzeniem lub rozpięcia przy 
wkładaniu pompy do stacji dokującej. 
Odpowiedź 19 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy części 2 – Aparat do mierzenia ciśnienia – 3 szt. 
Pytanie 20 
Proszę o określenie ile mankietów Zamawiający wymaga do kaŜdego ciśnieniomierza? 
Odpowiedź 20 
Zamawiający wymaga min. 3 – ech mankietów dla dorosłych do kaŜdego ciśnieniomierza w 
rozmiarach: mały, średni, duŜy. 
 
Dotyczy części 2 – Defibrylator z podglądem EKG – 1 szt. 
Pytanie 21 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, którego czas pracy z zasilania 
bateryjnego – monitorowanie 180 min. lub defibrylacja z max energią min 70 wyładowań 
(200J)? 
Odpowiedź 21 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 22 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, który posiada wskaźnik częstości 
akcji serca w zakresie 30 – 300? 
Odpowiedź 22 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, który posiada 4 odprowadzeniowe 
EKG? 
Odpowiedź 23 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 



5 
 

 

 

Pytanie 24 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator, którego czas ładowania do 200j jest 
poniŜej 6 s. 
Odpowiedź 24 
Tak, dopuszczamy. 
 
 
Pytanie 25 
Dot. punktu 5. Czy zamawiający dopuści defibrylator o ilości wyładowań z pełną energią 
wynoszącą 100? 
Odpowiedź 25 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 26 
Dot. punktu 12. Czy zamawiający dopuści defibrylator z defibrylacją tylko manualną bez 
moŜliwości defibrylacji półautomatycznej? 
Odpowiedź 26 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 27 
Dot. punktu 15. Czy zamawiający dopuści defibrylator o ilości poziomów energii równym 
12? 
Odpowiedź 27 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 28 
Dot. punktu 32. Czy zamawiający dopuści defibrylator o czasie ładowania od 0 – 100% w 
czasie ok. 6 godzin? 
Odpowiedź 28 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 29 
Czy Zamawiający dopuści torbę transportową ze swobodnym dostępem do elementów 
regulacyjnych i łyŜek, po jej szybkim otwarciu za pomocą zamka błyskawicznego? 
Odpowiedź 29 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 30 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z czasem pracy zasilania bateryjnego – monitorowanie 
min. 90 min lub defibrylatora z max energią min. 50 wyładowań? 
Odpowiedź 30 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 31 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z temperaturą pracy urządzenia od 0 do +40 oC? 
Odpowiedź 31 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 32 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator z temperaturą przechowywania urządzenia od 20 do 
+50 oC? 
Odpowiedź 32 
Tak, dopuszczamy. 



6 
 

 

 

 
Pytanie 33 
Czy Zamawiający dopuści energię defibrylacji dwufazowej w zakresie 1 – 300J? 
Odpowiedź 33 
Tak, dopuszczamy. 
Pytanie 34 
Czy Zamawiający dopuści czas ładowania do energii maksymalnej < 10 sek.? 
Odpowiedź 34 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 35 
Czy Zamawiający dopuści wydruk EKG – drukarka termiczna na papier o szerokości min 57 
mm? 
Odpowiedź 35 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 36 
Czy Zamawiający dopuści defibrylator bez EKG 10 – cioodprowadzeniowego? 
Odpowiedź 36 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 37 
Czy Zamawiający wymaga, aby defibrylator był wyposaŜony w kabel ekg 3 i 5 Ŝyłowy czy 
tylko w kabel 3 Ŝyłowy? 
Odpowiedź 37 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy części 2 – Waga lekarska – 1 szt. 
Pytanie 38 
Czy Zamawiający dopuści wagę lekarską, której czas pracy na bateriach wynosi ok. 35 
godzin? 
Odpowiedź 38 
Tak, dopuszczamy. 
 
Pytanie 39 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wagę lekarską, która nie jest wyposaŜona w kółka 
transportowe? 
Odpowiedź 39 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Dotyczy części 2 – Ssak elektryczny – 1 szt. 
Pytanie 40 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak posiadający wózek ramowy (brak 
moŜliwości zamocowania kosza)? 
Odpowiedź 40 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 41 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o poziomie głośności 47dB? 
Odpowiedź 41 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
 



7 
 

 

 

Pytanie 42 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o płynnej regulacji podciśnienia do 0,8 
Bara? 
Odpowiedź 42 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 43 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ssak o wydajności ssania 29 l? 
Odpowiedź 43 
Nie, zgodnie z SIWZ. 
 
 
 
II.  Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe powyŜsze modyfikacje SIWZ stanowią jej 

integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia 
nie mają wpływu na konieczność przedłuŜenia terminu składania ofert. Pozostała treść 
SIWZ nie ulega zmianie. 

 
III. PowyŜsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego                       

w dniu 31.10.2011 r. 
 

 
 
 
 
 
 

W imieniu Zamawiającego 
WICESTAROSTA 
Andrzej Plutecki 

.................................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


